
LISTA DE BECADOS

Síguenos en:

/  Cr is tobalColonCooperat ivaFinanciera

Para más Inf. C O N S U LTA  T É R M I N O S  Y  C O N D I C I O N E S  
   w w w. c c o l o n . o rg . m x   /  8 0 0  8 3 0  7 3  8 9  

AUTORIZADOS

Becas autorizadas con base en los estudios socioecónomicos
Caja Popular Cristóbal Colón S.C. de A.P. de R.L. de C.V.

NO. AHORRADOR                           NOMBRE DE AHORRADOR MENOR.

ZG2001953
ZG2001406
ZG2001658
ZG2002117
ZG2001823

RUIZ ARIAS JOSE ANTONIO
RAMIREZ VARGAS ADRIAN EMILIANO
ARROYO GUTIERREZ TANIA CAROLINA
FREGOSO DE LA TORRE SERGIO MARTIN
VALERIANO HERNANDEZ BRIANA MELINA

PROGRAMA DE OBRA SOCIAL

PRIMARIA

2 0 2 4 - 2 0 2 5
C I C L O  E S C O L A R

SUCURSAL ZAPOTLÁN

NO. AHORRADOR                           NOMBRE DE AHORRADOR MENOR.

ZG2002869
ZG2000883

MARTINEZ CALOCA LESLIE MARIA JOSE
MEZA ALVARADO KARLA NAHOMI

SECUNDARIA

Acude con tu tutor legal a tu sucursal del 1 al 15 de octubre 
para firma del convenio y formalización de tu beca.

¿Estas en la lista?


